
            
        
        
            
                
                    
                                                	
                                    Latviski
                                
	
                                    Русский
                                
	
                                    English
                                


                    
                    
                        
                                                        [image: JANGO]
                            [image: JANGO]
                            [image: JANGO] 
                        

                        	
                                Pulmonālās Hipertensijas Biedrība

                            


                    

                

            

            

            
            
                 Izvēlne
                
                    	
                            Sākums
                        
	
                            Pulmonālā hipertensija

                        
                         
                            	
                                    Kas tas ir?
                                
	
                                    Diagnostika
                                
	
                                    Ārstēšana
                                


                                                
	
                            Speciālisti

                        
                                                
	
                            Noderīgi

                        
                         
                            	
                                    PH Bibliotēka
                                
	
                                    PH pasaulē
                                


                                                
	
                            Biedrība

                        
                         
                            	
                                    Mērķi un uzdevumi
                                
	
                                    Statūti
                                
	
                                    Biedrības valde
                                
	
                                    Reģistrācija
                                
	
                                    Gada pārskati
                                


                                                
	
                            Projekti

                        
                         
                            	
                                    NVO Fonds 2023
                                
	
                                    NVO Fonds 2019
                                
	
                                    RD IKSD projekts 2019
                                
	
                                    NVO Fonds 2017
                                
	
                                    LAIKaMETS
                                
	
                                    NVO Fonds 2015
                                
	
                                    NVO fonds 2013-2015
                                


                                                
	
                            Kontakti

                        
                                                


                
            

            
        
        
        
        
        
            
                        
                
                    
                    
                        
                        
                            	
                                    Sākums                                        
                                    
                                
	
                                        Pulmonālā hipertensija                                            
                                        
                                         	
                                            Kas tas ir?                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Diagnostika                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Ārstēšana                                                
                                            

                                            
                                                                                        

                                         
	
                                        Speciālisti                                            
                                        
                                                                                
	
                                        Noderīgi                                            
                                        
                                         	
                                            PH Bibliotēka                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            PH pasaulē                                                
                                            

                                            
                                                                                        

                                         
	
                                        Biedrība                                            
                                        
                                         	
                                            Mērķi un uzdevumi                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Statūti                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Biedrības valde                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Reģistrācija                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            Gada pārskati                                                
                                            

                                            
                                                                                        

                                         
	
                                        Projekti                                            
                                        
                                         	
                                            NVO Fonds 2023                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            NVO Fonds 2019                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            RD IKSD projekts 2019                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            NVO Fonds 2017                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            LAIKaMETS                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            NVO Fonds 2015                                                
                                            

                                            
                                                                                    
	
                                            NVO fonds 2013-2015                                                
                                            

                                            
                                                                                        

                                         
	
                                        Kontakti                                            
                                        
                                                                                


                        
                    

                

            

        
        
                
                    
                        
                            
                                
                                	                                    
                                        Aktualitātes

                                        

                                                                                
                                        					                            
				                                
				                                					                                    

				                                

				                            

				                        					                            
				                                
				                                    
				                                        Projekta “Spēks esam mēs!” atskaite
				                                    

				                                    
				                                        13.11.2023
				                                    

				                                    

				                                

				                                
				                                    
				                                        Lasīt vairāk 
				                                

				                            

				                        

                                    	                                        
                                        					                            
				                                
				                                					                                    

				                                

				                            

				                        					                            
				                                
				                                    
				                                        Biedrība nosvin 12 gadu jubileju
				                                    

				                                    
				                                        11.08.2023
				                                    

				                                    
Ar sirsnīgā Jorana Šteinhauera un Gunta Veilanda izpildītā koncerta skaņām Rīgā, NVO namā, 4.augustā nosvinēta Pulmonālās hipertensijas biedrības 12 gadu dzimšanas diena. Pasākumu vadīja biedrības valdes priekšsēdētāja Ieva Plūme un TV raidījuma “Stila patruļa” seja Kaspars Bērziņš. Biedrības biedri un draugi, ārsti speciālisti, valsts institūciju pārstāvji un sadarbības partneri iepazinās ar biedrības sasniegumu vēsturi un […]


				                                

				                                
				                                    
				                                        Lasīt vairāk 
				                                

				                            

				                        

                                    	                                        
                                        					                            
				                                
				                                					                                    

				                                

				                            

				                        					                            
				                                
				                                    
				                                        Sagaidām 12 gadu jubileju ar informatīvu bukletu par klīniskajiem pētījumiem
				                                    

				                                    
				                                        03.08.2023
				                                    

				                                    
Pulmonālās hipertensijas biedrība izveidojusi informatīvu materiālu par to, kā top jaunas zāles. Bukleta mērķis ir iepazīstināt sabiedrību un, īpaši cilvēkus ar pulmonālo arteriālo hipertensiju, ar klīniskās izpētes normatīvo regulējumu, pētījuma fāzēm un to praktiskajiem mērķiem, kā arī to, kas būtu jāzina cilvēkiem, kas pieņem lēmumu par dalību pētījumā. “Šajā bukletā īpašu uzmanību esam pievērsuši informētās […]


				                                

				                                
				                                    
				                                        Lasīt vairāk 
				                                

				                            

				                        

                                    	                                        
                                        					                            
				                                
				                                					                                    

				                                

				                            

				                        					                            
				                                
				                                    
				                                        Jauns buklets par biedrību
				                                    

				                                    
				                                        05.07.2023
				                                    

				                                    
NVO fonda 2023 projekta “Spēks esam mēs!” ietvaros ir izstrādāts jauns buklets potenciālajiem biedriem par biedrību. Bukletā atrodams iesniegums, lai iestātos biedrībā. Jaunais materiāls pieejams šeit:   Bukleta izdošanu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. Par bukleta saturu atbildīga ir Pulmonālās hipertensijas biedrība.


				                                

				                                
				                                    
				                                        Lasīt vairāk 
				                                

				                            

				                        

                                    	                                        
                                        					                            
				                                
				                                					                                    

				                                

				                            

				                        					                            
				                                
				                                    
				                                        Cilvēku ar PAH pieredzes stāsti
				                                    

				                                    
				                                        01.05.2023
				                                    

				                                    
Atzīmējot Pulmonālās hipertensijas dienu 2023, esam apkopojuši cilvēku, kas sadzīvo ar PAH, un viņu tuvinieku pieredzi īsās vēstulēs. Tās atklāj dauz emociju un izsmisuma, lielu spēku un drosmi, nepagurstošu ticību, cerību un mīlestību tajā ceļā, ko saucam par dzīvi. Lai lasītu vēstules, spied uz to nosaukuma. Zinaidas vēstule  Gunitas vēstule Gata vēstule Zanes vēstule Raksts […]


				                                

				                                
				                                    
				                                        Lasīt vairāk 
				                                

				                            

				                        

                                    	                                    	
                                    		
                                        	1
                                    	
	
                                        	2
                                    	
	
                                        	3
                                    	
	
                                        	4
                                    	
	Vecāki raksti »


                                    	                                    

                                	                                

                            

                        

                        
                        		
		

    
        
        
            Aiziet!
        
    






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	




Jaunākie tvīti


Ielādē tvītus

		
	

                        

                    

                




            
            
                
                    
                        
                            
                            Iespēja ATBALSTĪT
			Organizācijai ir sabiedriskā labuma statuss

Norēķinu konts: Swedbank LV82HABA0551032669984

Reģ.Nr. 40008181693



		                        

                    

                

            

        

        
        
        [bookmark: footer]
        
            
                
                    
                        
                                                                                    2016 © PHLatvia All Rights Reserved.
                            

                                                    

                    

                

            

        
        
        
        
            
        

        
        
        
        
    







        
        
        
        
        
        
        
        
                

        
    
        
        
